

CM Consult ApS

Kielshøj 34, 3520 Farum

CVR-nr. 28 31 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Casper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Consult ApS
Kielshøj 34
3520 Farum

CVR-nr.: 28 31 19 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Mikkel Møller, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -1.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	59.863	64.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-203.064	-1.721.002
Andre finansielle indtægter	234.498	2.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.340	-404.789
Resultat før skat	26.957	-2.059.103
2 Skat af årets resultat	-64.759	74.382
Årets resultat	-37.802	-1.984.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-203.064	-3.761.002
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	104.262	1.660.181
Disponeret i alt	-37.802	-1.984.721

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.763.311	3.966.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.763.311</u>	<u>3.966.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.763.311</u>	<u>3.966.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	314.245
Udsudte skatteaktiver	9.623	74.382
Tilgodehavende selskabsskat	20.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.060</u>	<u>398.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.185.367	981.151
Værdipapirer i alt	<u>1.185.367</u>	<u>981.151</u>
Likvide beholdninger	<u>75.788</u>	<u>36.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.215</u>	<u>1.415.998</u>
Aktiver i alt	<u>5.054.526</u>	<u>5.382.373</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.301	1.186.365
Overført resultat	3.643.929	3.539.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.838.230</u>	<u>4.934.932</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.668	0
Selskabsskat	0	431.816
Anden gæld	4.628	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.296</u>	<u>447.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.296</u>	<u>447.441</u>
Passiver i alt	<u>5.054.526</u>	<u>5.382.373</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.186.365	3.539.667	58.900	4.934.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-203.064	104.262	61.000	-37.802
	150.000	983.301	3.643.929	61.000	4.838.230

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.340	404.789
	64.340	404.789
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	64.759	-74.382
	64.759	-74.382
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.780.010	740.010
Tilgang i årets løb	0	2.040.000
Kostpris 31. december 2023	2.780.010	2.780.010
Opskrivninger 1. januar 2023	1.186.365	4.947.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-203.064	-1.721.002
Udbytte	0	-2.040.000
Opskrivninger 31. december 2023	983.301	1.186.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.763.311	3.966.375
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
	kr.	Årets resultat
Skovlyst Production A/S,	51 %	7.379.068
		-398.165
		7.379.068
		-398.165
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
